[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24.12.2018   № 1091
п. Батецкий

В соответствии с Федеральным законом от 3 ноября 2006 года                № 174-ФЗ "Об автономных учреждениях", на основании постановления Администрации муниципального района от 24.11.2014 № 761 «Об утверждении Устава Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад п. Батецкий» в новой редакции»,  решения общего собрания трудового коллектива МАДОУ «Детский сад                           п. Батецкий» (протокол № 4 от 12.12.2018),  решения общего родительского собрания  МАДОУ «Детский сад п.Батецкий» (протокол № 3 от 11.12.2018) и в связи с окончанием срока полномочий действующего Наблюдательного совета Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Наблюдательный совет Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад п. Батецкий» (далее МАДОУ «Детский сад п. Батецкий») в составе:
	Фёдорова
Лариса Борисовна
	-
	председатель Комитета образования Администрации Батецкого муниципального района

	Аникеева
Светлана Александровна
	-
	методист Комитета образования Администрации Батецкого муниципального района

	Исабагандова
Хадижат Абдулаевна
	-
	начальник отдела муниципального имущества Администрации Батецкого муниципального района

	Лебедева
Ольга Николаевна
	-
	представитель работников МАДОУ «Детский         сад п.Батецкий» (по согласованию)

	Прокофьева
Ольга Евгеньевна
	-
	представитель работников МАДОУ «Детский сад п. Батецкий (по согласованию)

	Александрова
Надежда Александровна
	-
	представитель родительской общественности (по согласованию)

	Барочкина
Мария Сергеевна
	-
	представитель родительской общественности (по согласованию)

2. Признать утратившим силу постановление Администрации  Батецкого муниципального района от  13.12.2013 № 779 «О создании  Наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада №1 (в новой редакции)».

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и  разместить на  официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                              В.Н. Иванов

рв

№56п

О создании Наблюдательного совета Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад п. Батецкий»